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PRELIMINARY STATEMENT

Consolidated Edison Company of New York, Inc., ("Con
Edison"), licensee of Indian Point Station, Unit No. 2, and
Power Authority of the State of New York (the "Power Authority"),
licensee of Indian Point 3 Nuclear Power Plant (collectively
the "licensees"), submi* these responses to WESPAC Interroga-
tories for Power Authority, State of New York and WESPAC
Interrogatories for Consolidated Edison.. The following
are general comments or objections applicable to multiple

interrogatories.

A. Emergency planning responsibilities

WESPAC interrogatories in many instances reflect
a fundamental misapprehension as to the various responsibil-
ities for radiological emergency planning both generically
and at Indian Point in particular. Although the Commission
ultimately maintains licensing jurisdiction over nuclear
power plants, the licensees' responsibility for and juris-

diction over emergency planning terminates at the site

¥21though WESPAC has submitted individual sets of interroga-
tories to the two licensees, the licensees have not dis-
cerned any material differences which preclude these joint

responses.



boundary. Pursuant to State law anc c¢onsistent with federal
regulations, the State of New York maintains primary responsi-
bility for off-site radiological emergency planning (see

N.Y. Executive Law, Art. 2-B). Radiological emergency
response plans and procedures ("RERP's" or "plans®) for the
four counties surrounding Indian Point are anrexed to the

State plan.

Accordingly, most of the interrogatories relating to
off-site emergency planning were misdirected to the licensees.
The information sought, if available, would be more appropri-
ately obtained from the governmental authorities responsible

for off-site emergency response.

Nevertheless, much of the information sought may be
found in the off-site emergency plans themselves, with which
the licensces are familiar. Accordingly, where information
is known on such a basis, we have attempted in an effort to
expedite discovery to respond to the interrogatories concerning

those plans, primarily by reference to portions of the plans.*

* ©This approach is analogous to the general principle of
responding to interrogatories, which permits reference to
documents as an answer where the answer may be derived or
ascertained from such documents. See, e.g., Fed. R. Civ. P.

33(c), which states:
(footnote continued)



W nantinue to note, however, that the off-site authorities

- more appropriate sources for this type of information.

ment production

In many instances, WESPAC has served interroga-
tories which are, in effect, requests for production of docu-
ments. We note that while 10 CFR §2.740b requires responses to

interrogatories within 14 days, 10 CFR §2.741 allows 30 days

(footnote continued)

Option to Produce Business Records. Where the
answer to an interrogatory may be derived or as-
certained from the business records of the party
upon whom the interrogatory has been served or

from an examination, audit or inspection of such
business records, including a compilation, ab-
stract or summary thereof, and the burden of
deriving or ascertaining the answer is substanti-
ally the same for the party serving the in-
terrogatory as for the party served, it is a
sufficient answer to such interrogatory to specify
the records from which the answer may be derived

or ascertained and to afford to the party serving
the interrogatory reasonable opportunity to examine,
audit or inspect such records and to make copies,
compilations, abstracts or summaries. A specifica-
tion shall be in sufficient detail to permit the
interrogating party to locate and to identify, as
readily as can the party served, the records from
which the answer may be ascertained.



for responses to document requests.* Accourdingly, the licen-
sees do not intend to produce documents or make objections,
except as otherwise specified, at this time. We are prepared,
while reserving any claims of privilege or other objections

to such production, to consider a future time and location

for the production of documents, in accordance with 10 CFR
Part 2 and the convenience of the parties. 1In fact, since

the licensees believe that documents WESPAC requests may

also be encompassed by other intervenors' document requests,
it may be in the interest of all parties to coordinate such

requests.

* Of course, where the due date for document production lies
beyond the Board's May 31, 1982 date for close of discovery
under Commission Questions 2 and 4, the May 31 date should
control.



RESPONSES TO INTERROGATORIES

l(a). INTERROGATORY:

What is the "Four-County Nuclear Safety Comittee"
(FCNSC) whose name and address is on the brochure (the "brochure")
entitled "Indian Point, emergency planning, and you.[sic]?"

RESPONSE:

The Four-County Nuclear Safety Committee consists of
the County Executives of Westchester, Ocrange and Putnam Counties,
and the Chairman of the Rockland County legislature, the four
counties' Civil Defense Directors, and the four counties' Health

Commissioners.

1(b) INTERROGATORY :

Supply copies of any records, contracts, or
financial transactions between [licensees] and this FCNSC.

RESPONSE :

See pp. 3-4, above, concerning responses to

document requests.

1(c). INTERPOGATORY:

Who paid for the printing and mailing of the
booklets, for telephones, and for the staff work involved in
the operation of this committee?




RESPONSE:

Licensees paid the printing and mailing costs for the
emergency planning brochure. Additional costs of the committee

*
were paid from governmental funds.

l1(d). INTERROGATORY:

Does the FCNSC have any direct relationship
with any governmental bodies, or is it strictly a creature of
Con Ed and PASNY? If so, describe the relationship.

RESPONSE :

As set forth in response to Interrogatory l(a),
above, the FCNSC is a committee of governmental representatives,

and has no organizational relationship with the licensees.

2. INTERROGATORY:

Supply copies of any contractual arrangements
between [licensees] or the FCNSC and Parsons, Brinkerhoff, [sic]
Quade, and Douglas relating to emergency planning for Indian
Point. .ow much money was paid by PASNY to these consultants,
and what were they asked to do? How much of these obligations
have been completed, and how much remains?

* Licensees, both voluntarily and pursuant to State Law (see
N.Y. Exec. Law, Art. 2-.', have contributed funds to governmen-
tal bodies for radiological emergency planning purposes. Funds
contributed by the Power Authority include the salary of the
FCNSC project coordinator since 1980. Certain wages for part-
time FCNSC employees have been paid by the licensees.



RESPONSE :

See pp. 3-4, above, regarding responses to

document requests.

To date, licensees have paid approximately $1
million to Parsons Brinckerhoff Quade and Douglas to support
their efforts in assessing and planning the possible evacuation
of the public in the vicinity of Indian Point. The plans have
been developed. The State of New York has assumed responrsibility
for improving and maintaining the plans. Parsons Brinckerhoff
has provided some assistance to the State in organizing its pro-
gram.

3. INTERROGATORY :

Supply copies of any contractual arrangements
between [licensees] or the FCNSC and EDS Nuclear relating to
emergency planning for Indian Point. How much money was paid
by Con Edison to these consultants, and what were they asked
to do? How much of these obligations have been completed, and
how much remains?

RESPONSE:

See pp. 3-4, above, regarding responses to docu-

ment requests.

Licensees paid approximately $1 million to EDS
Nuclear to enable it to support the efforts of the four counties

and the State in preparing radiolcgical emergency response plans.

EDS Nuclear's obligations have been completed.




4. INTERROGATORY :

Supply copies of records, reports and cor-
respondence between [licensees] or the two above-named con-
sultants ("Consultants"™) and FEMA, * 2 NRC staff, the N.Y.
State Health Department, Westcheste. County, and/or other
governmental bodies relating to the efficacy, practicality
and/or deficiencies in the emergency plans.

RESPONSE:

See pp. 3-4, above, regarding requests for

production of documents.

5(a). INTERROGATORY:

[Do licensees] consider the New York State
Radiological Emergency Plan for Indian Point (and its sub-
sidiary County Plans) ("the Plan") to be in satisfactory
state of preparedness and implementability? :

RESPONSE:
Yes.

5(b). INTERROGATORY:

If [licensees consider] the plans to be unsat-

isfactory or incomplete, specify the respects in which such is
the case, and any remedies the [licensees intend] to implement.

RESPONSE :

Not applicable.



6(a). INTERROGATORY:

Supply copies and records of any correspond-
ence, reports or telephone conversations had by [licensees],
[their] two consultants, and/or the FCNSC pertaining to Indian
Point emergency planning with:

(1) The New York State Department of
Corrections or the Ossining Correctional
Facility.

(1i) The U.S. Veterans Administration or the
Franklin D. Roosevelt Memorial Veterans
Administration Hospital in Montrose.

(iii1) The City of Peeksill [sic] or the Peekskill
Community Hospital.
(iv) Asthmatic Children's Home in Ossining.

RESPONSE:

See pn. 3-4, above, concerning responses to

document requests.

6(b). INTERROGATORY:

What plans exist for the protection and evacua-
tion of inmates and employees of Ossining Correctional Facility?
What assumptions have been made about the advisability ~f not
evacuating the facility? What plans are there for continued
staff support of inmates who are "sheltered" in that facility?

RESPONSE :

See pp. 3-4, above, concerning responses to

document requests.



6(c). INTERROGATORY:

what plans exist for the protection and
evacuation of patients and employees of the FDR VA Hospital?
What assumptions have been made about the advisability of not
evacuating the facility? What plans are there for the
transport and care of patients who are drug-dependent, have
psychiatric problems, or are physically dependent on special
equipment for their survival? Where will the patients be
kept if they must be evacuated from the hospital for an
extended period? What plans are there for continued staff
support of an evacuated "hospital?" What plans are there
for continued staff support of patients who are sheltered in
that facility?

RESPONSE:

Plans for the protection and evacuation of pa-
tients and employees of the FDR VA Hospital are contained in
Appendix A, Attachment 5, and the Special Facilities Procedure
of the Westchester RERP. Those employees required for assist-
ance in evacuating patients will travel with the patients; other
employees would self-evacuate by car or could evacuate by buses

to be provided for transit-dependent persons in the plume EPZ.

Parsons Brinckerhoff has ascertained that a
determination as to whether to evacuate the facility would
be made by the VA Regional Director or the FDR VA Medical
Center's administrator. The VA Central Office (Washington,
D.C.) policy prefers sheltering and avoiding evacuation

where possible. However, in order to provide all emergency

-1l



response options for the facility, it was included in the erac-

uation portion of the RERP's Special Facilities Procedures.

Plans for the transport and care of patients
who are drug-dependent, have psychiatric problems, or are
physically dependent on special equipment for their survival
are covered in Appendix A, Attachment 5, Section III. H.2,
and the Special Facilities Procedures of the Westchester
RERP. Care of the patients is under the authority of the
Medical Center's administrator and the VA Central Office in

Washington, D.C.

The VA Medical Center has internal medical
response plans which delineate staff responsibilities and an
internal "cascade" communications system. It‘also is con-
nected to all other VA facilities and the VA Central Office

via a "cascade" telephone system and support network.

At the direction of the FDR VA Medical Center's
administration, two facilities in thes VA System, the Castle
Point and Bronx VA facilities, have been designated as host

facilities for evacuated patients.

Licensees do not have further knowledge of the

FDR VA Medical Cente 's plans for continued staff support.

w]]l=



6(d). INTERROGATORY:

What plans exist for the protection and
evacuation of patients and employees of Peekskill Community
Hospital? What assumptions have been made about the advisa-
bility of not evacuating the facility? What plans are there
for the transport and care of patients who are physically
dependent on special equipment for their survival? Where
will the patients be kept if they must be evacuated from the
hospital for an extended period? What plans are there for
continued staff support of an evacuated "hospital?" What
plans are there for continued staff support of patients who
are sheltered in that facility?

RESPONSE :

Plans for the protection and evacuation
of patients and employees of Peekskill Community Hospital
are contained in Appendix A, Attachment 5, Section III. H.Z,
and the Special Facilities Procedures of the Westchester
RERP. Those employees required for assistance in evacuating
patients would travel with the patients; other employees
would self-evacuate by car or would evacuate by buses to be

provided for transit-dependent persons in the plume EPZ.

Parsons Brinckerhoff ascertained that most of
the patients at Peekskill Community Hospital could be evacuated.
It would be at the discretion of the Hospital's administrator

to shelter rather than evacuate specific patients.

Plans for the transport and care of patients

physically dependent on special equipment are covered 1n



Appendix A, Attachment 5, Section III.H.2, and the Special

Facilities Procedures of the Westchester RERP. Information
obtained from the facility indicates that portable equipment
and necessary medications are available at the facility and

could be transported with the patients.

The provisions for extended housing of pa-
tients, to the extent known to the licensees, are contained
in the Westchester RERP, Special Facilities, Attachment 1,

Table 1.

Licensees do not have further knowledge of

Peekskill Community Hospital's plans for continued staff support.

6(e). INTERROGATORY:

What plans exist for the protection and eva-
cuation of patients and employees of the Asthmatic Children's
Home? What assumptions have been made about the advisability
of not evacuating the facility? What plans are there for the
transport and care of patients who are physically dependent on
special equipment for their survival? Where will the patients
be kept if they must be evacuated from the hospital for an ex-
tended period? What plans are there for continued staff sup-
port of patients who are sheltered in that facility?

RESPONSE:

Plars for the protection and evacuation of pa-
tients and employees of the Asthmatic Children's Home are con-

tained in Appendix A, Attachment 5, and the Special Facilities

wl3=



Procedure, Attachment 1, Section A and Table 1 of the Westchester
RERP. Those employees required for assistance in evacuating pa-
tients would travel with the patients; other employees would
self-evacuate by car or could evacuate by buses to be provided

for transit-dependent persons in the plume EPZ.

Parsons Brinckerhoff has ascertained that eva-
cuation would be possible as all patients are ambulatory, ade-
quate staff is always available to prepare and travel with pa-
tients, and there are sufficient facility-owned vehicles to

evacuate the patients.

Medication must be available to the patients at
all times; no other equipment and/or special supplies would be

reguired.

The provisions for extended housing of patients,
to the extent known to the licensees, are contained in the

Westchester RERP, Special Facilities, Attachment 1, Table 1.

Licensees do not have further knowledge of the

Asthmatic Children's Home's plans for continued staff support.

7(a). INTERROGATORY:

What assumptions have been made with regard to
the number of persons in special facilities (hospitals, nursing
homes, jails, special schools, schools, day care centers, etc.)
who are transit-dependent? Please list each such facility, giv-
ing the following information:

-l4=



(i) The name, address, ard telephone number
of the person(s) at the facility who are responsible

for carrying out its role under the emergency plan.
(ii) The number of transit dep:ndent people at

the facility, and the specifics of their individual

needs (wheelchairs, kneeling ambulances, buses, etc.).

(1ii) The number of people at the facility who
cannot be moved.

(iv) Copies of any contracts, agreements, reports,
memoranda, or telephone conversations between PASNY, the
Consultants, the FCNSC, and the facility.

(v) Any contracts or arrangements with public or
private bus companies or other transportation carriers
regarding their role in evacuating the facility, includ-
ing numbers of buses, special buses, ambulances, and

drivers required and the notification and time committ-
ment for the drivers.

RESPONSE :

(i) Available information on the names, ad-
dresses, and phone numbers of special facilities in
the Westchester County portion of the EPZ are con-
tained in the Westchester County RERP in the following

sections:

a. Schools Procedure, Attachment 1,
Table 1 - "Schools Located in EPZ," for schools,

nursery schools, and day care centers.

b. Special Facilities Procedure, Attach-
ment 1, Table 1 - "Special Facilities in EPZ,"

for hospitals and nursing homes.

-]l8e



c. Appendix H - "Listing of Special
Facilities in Westchester County," for colleges,
group homes, convents and monasteries, resident
and day camps, parks, and correctional facili-

ties/police lockups.

Designation of a person(s) at each special facility
who will be responsible for carrying cut its role
under the emergency plan is at the discretion of each

special facility's administration.

(1i) The number of transit-dependent people at
each special facility in the Westchester County
portion of the EPZ and the specifics of their indi-
vidual needs are contained in the Westchester County
RERP in the following sections: (Unless it is
otherwise noted in these sections, persons are

ambulatory and could be evacuated by bus.)

a. Schools Procedure, Attachment 1,
Table 1 - "Schools Located in EPZ," for schools,
nursery schools, day care centers. The number
of transit-dependent people at each such facility
was assumed to be the enrollment figure minus
the number of high school students who regularly

drive to school.

-16=




b. Special Facilities Procedure, Attach-
ment 1, Table 1 - "Special Facilities in EPZ,"
for hospitals and nursing homes. The total
average number of patients/residents (ambulatory,
wheelchair, stretcher) at each facility was as-

sumed to be transit-dependent.

c. Residents at colleges, group homes,
convents and monasteries were assumed to be
part of the general population for evacuation

purposes.

As part of the general population, these special
facilities can request further assistance (e.g..
ambulance transport) through the public infor-
mation pamphlet's mail-back postcard for any

residents who could not be evacuated by bus.

Based on information provided by resident camps
on the number of facility-owned vehicles which
could reasonably be expected to be readily
available, additional vehicles were preassigned,
if necessary, to supplement the existing vehicle
capacities. Day camp visitors were assumed to

be evacuated by the vehicles used to transport

=] P=



them to the camp. Therefore, no people at day
camps were assumed to be transit-dependent.
Resident and day camps can also request either
additional vehicles or special assistance, if
necessary, through the public information

pamphlet's mail-back postcard.

Visitors to Westchester parks were assumed to
evacuate by the vehicles used to transport them
to the park; therefore, no park visitors were

assumed to be transit-dependent.

Detainees at police lockups were not assumed to
be transit-dependent as their evacuation would

be managed by the police.

For information concerning the Ossining Correc-
tional Facility, see response to WESPAC Inter-

rogatory 6(b), above.

(iii) Based on information provided by the special
facilities, there are very few people in special
facilities who cannot be moved during an evacuation.

(See response to interrogatory #6(d), above.)

(iv)-(v) See pp. 3-4, above, concerning

responses to document requests.

-18=



8(a). INTERROGATORY:

Supply a map of the EPZ and surrounding area
on the east side of the Hudson River which shows the locations
of all evacuation routes, reception centers, and congregate
care centers, and which shows the bus routes set forth on Page
13 of the various editions of the "brochure."™ If one such
map does not exist, a series would be satisfactory if it shows
each entire bus route.

RESPONSE:

See pp. 3-4, above, concerning resgonses to

document requests.

8(b). INTERROGATORY:

Cupply ¢ "=~ of any contracts or agreements
with bus, ambulance, or public or private companies to
provide this transportat. . For each company, provide the
following information (if not included in the agreement):

(i) How many vehicles are to be provided?
For how long?

(ii) How wany drivers are to be provided?
For how long?

(iii) How many special (kneeling, wheelchair,
ambulance, etc.) vehicles are to be provided? What
assumptions are made about their reliability?

(iv) How are the drivers and the vehicles to
be notified when they are needed to participate in
an emergency?

(v) What assumptions are made about the time
required for vehicle and driver to become available
to participate in an evacuation?

(vi) What is to be done with passengers who
are already on a bus when it is needed?

«]l9=



RESPONSE :

(i)=(ii) In Westchester County, the number
of vehicles to be provided by each company is irndicated
in Table 1 (entitled "Bus Company Assignments”) in Attachment
1 of the Transportation Procedure. At least one driver will
be necessary for each vehicle. Vehicles and drivers will be
required for the duration of the egress phase of the evacuation.
Estimates of the evacuation travel times are provided in Tables

A-4 through A-7, in Appendix A of the County RERP.

(iii) Kneeling vehicles were not a consideration.
Wheelchair requirem~nts were met with facility-owned vehicles,
the other available wheelchair-capable school vans, and, in
some cases, by transporting the passenger in a van in a seat
secured by a lap belt, with the wheelchair transported separ-
ately in the same van. It was assumed that no more than 50% of

the available ambulances would be used for evacuatiorn purposes.

(iv) Drivers are generally notified by their

employers when they are needed to participate in an emergency.

(v) The time required for a vehicle and driver

to become available to participate in an evacuation depends on

-20-



the time of day and day of week when the emergency is declared.
This time is considered part of the mobilization time, which

precedes the evacuation travel times presented in the RERP.

(vi) Buses in service that will be needed for
an evacuation will continue to the end of their route. Passen-
gers will be permitted to disembark at their preferred bus

stops up to the point where the route terminates.

See pp. 3-4, above, concerning responses to

document requests.

8(c). INTERROGATORY:

For each bus route, supply the following infor-
mation:
(i) How many people are expected to be carried?

(ii) How many buses, and at what time intervals,
are expected to cover the route?

(iii) Which company is responsible for the route?
(iv) How many tuips is each pbus expected to make,
and how much time is allowed between trips?

RESPONSE :

This information can be found for Westchester
County in Appendix A, Attachment 3 of the Westchester RERP. The

number of buses, the responsible bus company, and the number of

]



trips are included in Attachment 1 of the Transportation Pro-

cedure in Table 1 (Bus Company Assignments) and Table 4 (Gen-

eral Population Bus Routes).

9(a). INTERROGATORY:

With respect to the statement on the inside
cover of the "brochure" regarding residents who "may need
special attention because of transportation problems or
physical impairments:"

Describe the plans for giving special atten-
tion to all categories of persons who have the need theareof
because of transportation problems or physical impairments.

RESPONSE :

See licensees' response to UCS/NYPIRG Interroga-

tory 25.

9(b). INTERROGATORY:

Describe all studies or surveys which seek to
identify the persons and problems referred to in (a), and at-
tach copies thereof.

RESPONSE:

During the development of the evacuation plans,
efforts were made to identify the elderly and disabled who would
require special transportation assistance during an evacuation.

County and local agencies whose targeted populations and clien-

«22=



tele are the elderly and disabled were contacted. In most cases,

available information was either incomplete or out-of-date. 1In

other cases, the necessary information was either unavailable ‘n

a usable form or withheld to protect individual privacy.

The special needs response cards were enclosed

with the emergency planning brochure for the purpose of identi-

fying special problems and enabling offsite governmental author-

ities to take appropriate measures.

See pp. 3-4, above, concerning responses to

document reqguests.

9{c). INTERROGATORY:

How many Business Reply Cards from the "brochure"
were returned in each of the transportation or accommodation
categories indicated on the card? How many such people called
the phone numbers in the "brochure?"

RESPONSE :

Licensees do not have knowledge regarding the
number of returned cards; cards were returned directly to the

FCNSC.

The Power Authority has received seven telephone
calls at the number identified in the brochure regarding requests
for further information or special assistance. Licensees do not

know the number of telephone calls made tc the other listed num-

bers.



9(d). INTERROGATORY:

[Do licensees] have any other information about
people with special requirements for emergency assistance? If
so what?

RESPONSE :
No.

9(e). INTERROGATORY:

Identify the place where the information re-
ferred to in (9¢c) and (9d) is presently located, together with
the name and address of the custodian thereof.

RESPONSE :

Licensees believe that the information referred
to in Interrogatory 9(c) with respect to special needs cards is
maintained by the Four County Nuclear Safety Committee, P.O. Box
701, White Plains, New York 10602, or other off-site governmental

authorities.

9(f). INTERROGATORY:

Set forth all steps taken to address the needs
of each person or to arrange for special attention thereto.

RESPONSE:

Such responsibilities are being undertaken by

Q4=



the appropriate off-site governmental authorities. (See pp. 1-3,

above, regarding responsibilities for off-site emergency planning.)

9(g). INTERROGATORY :

What steps [are licensees] taking to locate
people with special emergency assistance requirements who did
not return the reply card?

RESPONSE :

The licensees are not themselves taking such
steps. (See pp. 1-3, above, regarding responsibilities for off-

site emergency planning.)

9(h). INTERROGATORY:

Supply census or other information indicating
how many such people there are within the EPZ for each of the
following categories:

(i) Wheelchair disabled

(i1) Confined to bed
(iii) Sight-impaired

(iv) Psychologically or emotionally unable to
react to their role in the emergency plan.

(v) Dependent on life-support equipment.

RESPONSE :

Licensees do not have such information. (See
pp. 1-3, above, regarding responsibilities for off-site emer-

gency planning.)
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10(a). INTERROGATORY:

With respect to persons who are hearing-impaired
or have one of the other conditions enumerated in 10(i) and thus
will not hear or understand the sirens or the radio announcements
which are integrals [sic] part of the notification system:

Describe the plans for notifying such groups and
individial persons of their rcle in the Plan.

RESPONSE :

The hearing-impaired have been asked to make
their needs known to the FCNSC by returning the response
card attached to the emergency plan brochure. Licerisees
believe that the counties and State are developing plans to

alert such people.

There are a number of radio stations in the
area that broadcast in Spanish or other languages other than
English. See licensees' response to UCS/NYPIRG Interrogatory

27.

People emotionally or psychologically unable
to comprehend their role in an emergency should be aided
by those who normally care for them. The community has also
been asked to alert local authorities of the need for assistance
by such people through return to the FCNSC of the response

cards attached to the brochure.
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People unable to hear sirens may be alerted by
radio, television, other people, or the general shift in
activities and activity-levels in the community in the event of

an emergency during which the sirens are sounded.

10(b). INTERROGATORY:

Describe the methods for notifying them, during
an emergency, of the responses they are to take, and of the fact
that an emergency exists.

RESPONSE :
See response to Interrogatory 1l0(a), above.

10(c). INTERROGATORY:

Provide copies of all studies or surveys which
seek to identify such persons and problems.

RESPONSE :
See pp. 3-4, above, concerning responses to

document requests.

10{d). INTERROGATORY:

How many Business Reply Cards from the "brochure"
were returned for people with notification problems? How many
such people called the phone numbers in the "brochure?"

2}~



RESPONSE :

See response to Interrogatory 9(c), above.

10(e). INTERROGATORY:

[Do licensees] have any other information about
people with special requirements for notification? 1If so, what?

RESPONSE :

No.

10(f). INTERROGATORY:

Identify the place where the information re-
ferred to in (10d) and (1l0e) is presently located, together
with the name and address of the custodian thereof.

RESPONSE :

See response to Interrogatory 9(e), above.

10(g). INTERROGATORY:

Set forth all steps taken to address the needs
of each person or to arrange for special attention thereto.

RESPONSE:

See response to Interrogatory 9(f), above.
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10(h). INTERROGATORY:

What steps [are licensees] taking to locate
people with special notification requirements who did not re-
turn the reply card?

RESPONSE :

See response to Interrogatory 20, below.

10(i). INTERROGATORY:

Supply census or other information indicating
how many such people there are within the EPZ for each of the
following categories:

(i) Hearing-impaired

(ii) Spanish-speaking

(iii) Other non-English speaking

(iv) Emotionally or psychologically unable to

comprehend their rcle under the emergency
plans.

(v) Withcut radios (outdoors, in parks, or
otherwise unable to tune in the Emergency
Broadcast System).

(vi) Unable to hear sirens (because sirens are

not loud enough, people are indoors, other
noises interfere, sirens malfunction).

RESPONSE:

Licensees do not have such information. (See
pp. 1-3, above, regarding responsibilities for off-site emergency

planning.)
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10(j). INTERROGATORY:

What steps are being taken to ensure timely
notification of each of the types of persons listed in 10(i)
above?

RESPONSE :

See response to Interrogatory l0(a), above.

11. INTERROGATORY :

What backup provisions exist to support
telephone system malfunction during a Site Emergency with
regard to the following aspects of the Plan:

(a) Notifying State and County officials
of developing conditions at Indian Point?

(b) Notifying school principals of their
responsibilities?

(c) Notifying bus companies, special facili-
ties, and others who would normally be notified by telephone?

RESPONSE :

Information regarding the above is available in

the following documents:

Indian Point 2 site plan, Section 7.2 and
Procedure 1002; Indian Point 3 site plan, Section 7.2 and
Procedure 1030; State RERP Part III, Section I, Procedure B;

county RERP's, Appendix E.
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12, INTERROGATORY :

Supply copies of any memoranda, contracts, or
correspondence between PASNY, the FCNSC, or the consultants
and any schools, other facilities, or agencies (including the
American Red Cross) which will be used as or to support recep-
tion or congregate care centers, including the following

information:

(1)

(ii)

(iii)

(iv)

(v)

The name, address, and telephone number of
the person(s) at the facility who are
responsible for carrying out its role
under the emergency plan.

The nurber people who will be received or
cared for at the facility, and the time
(notification, duration) which the facility
will be used for.

The number of staff people from the
facility who will be involved in the plan,
the training they have been or will be
given (including any written materials
used in that training), and the time they
will be expected to work (notification and
duration).

Copies of any contracts, agreements,
reports, memoranda, or telephone con-
versations between PASNY, the consultants,
the FCNSC, and the facility.

For Congregate Care centers, the pro-
visions for housing and feeding people at
the facility for a period of more than one
or two days.

RESPONSE :

See pp.

ment requests.
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13(a). INTERROGATORY:

Supply copies of any memoranda, reports, or
telephone conversations with the New York Telephone Company
relative to its capacity to handle communications during an
emergency, as relates to page 6 of the "brochure"™ which says
"Avoid using the telephone, so lines will not be overloaded."

RESPONSE:

See pp. 3-4, above, concerning production of

documents.

13(b). INTERROGATORY:

How many calls can the telephone system handle
at one time?

RESPONSE :

The licensees do not have such information.

23(c). INTERROGATORY:

Are there provisions for increasing this cap-
acity during an emergency?

RESPONSE :

The New York Telephone Company's normal '
operating procedures provide for routine removal from service
of specified equipment for preventive maintenance. The company's
emergency procedures, to the extent known to the licensees,
include the non-removal of such equipment or returning it to

service during an emergency for a significant increase in

capacity.
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13(d). INTERROGATORY:

How will the telephone system be kept opera-
tional during an emergency? For example, how will repairs be
made to lines which are downed due to automobile accidents; how
will substations without electric power be supported, etc.?

RESPONSE:

The licensees do not have this information.

14, INTERROGATORY :

How will radiological screening be done?
(a) When, where, and by whom?
(b) What procedures will be followed?

(c) How many people can be handled, and in
what time span?

(d) What training and equipment are available
for this process?

RESPONSE :

The information requested can be found in the

site, State and county plans as follows:

Indian Point 2 site plan sections 6.4.3, 7.4
and Procedures IP-1011, 1008, 1009, 1015, and 1017; Indian
Point 3 site plan sections 6.5.4, 7.4.2, and Procedures IP-1025,
1060, 1063, 1065, 1079; State plan Part I, section III-57, Part
I1I section I, Procedure G Attachment 3; county plan sections
11.B.5, III.E, Procedure 6 Attachment 1 Table 2, Procedure 3

sections 4.5, 5.4, 6.4 (Rockland section 6.5).
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15. INTERROGATORY :

What provisions are there for updating the
Emergency Plan and keeping its information accurate and current

with regard to:

(i)

Changes in school enrcollment?

(ii) Personnel and staff changes at schools?
(iii) Personnel changes at special facilities?
(iv) Personnel changes at reception and con-

gregate care centers?
(v) Transportation (road) network changes,
both temporary and long-term?
(vi) Personnel and resource changes at bus
companies?
(vii) People with special requirements who move
into the EPZ or stay in transient facilities
(e.g. motels, hospitals) and do not know
of their roles ?
RESPONSE :

See response to UCS/NYPIRG Interrogatory 41l.

l16(a). INTERROGATORY:

How many automobiles are projected for each
road planned for use during an evacuation, and what is the
basis for such projections?
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RESPONSE :

See response to UCS/NYPIRG Interrogatory 65.

16(b). INTERROGATORY:

How many people are expected to be carried in
each automobile?

RESPONSE :

For the resident general population, the 1970
Census data on household size was used as the autc occupancy
factor for households with at least one car. This data varied

by traffic zone, and is annexed hereto as Exhibit A.

For trips originating from places of employment,
from hotels/motels, and from parks, information on the number
of people expected to be carried in each automobile is con-
tained in the draft document, "Methodology to Calculate Evacua-
tion Travel Time Estimates for the Indian Point Emergency

Planning Zone," Section II.C.

16(c). INTERROGATORY:

How many cars per hour, both average and peak,
are expected to be moving over each evacuation route from each
ERPA subdivision (zone)?
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RESPONSE:

In the draft document "Methodology to Calculate
Evacuation Travel Time Estimates for the Indian Point Emergency
Planning 2one," Appendix D (Roadway Link Characteristics) con-
tains the outbound evacuation capacity in PCE's per hour of the
links comprising the primary evacuation routes in the Indian
Point EPZ. These evacuation capacities are presented under nor-

mal and adverse weather conditions.

17. INTERROGATORY :

Supply copies of all reports, memoranda, corres-
pondence, agreements, or telephone conversations with governmen-
tal agencies (including quasi-puablic transportation authorities)
with responsibility over road traffic, including:

(i) The name, address, agency, and telephone
number of the person suppling [sic] the
information, and the date of the contact.

(ii) The capacities supplied for each road or
intersection discussed, and the bases for
these estimates, including weather,

(iii) Any auvicmots to obtain traffic capacity
information which have been unsuccessful.

(iv) Personnel allo~ations for controlling
traffic distribution during an emergency.

RESPONSE:

See pp. 3-4, above, concerning responses to

document reqguests.
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18. INTERROGATORY :

How does the Plan address itself to:

(i) The effects of traffic accidents on
traffic flow?

(ii) Traffic control at exits from principal
evacuation routes?

(iii) The need for refueling (gas) ®or cars and
buses during an evacuation:

(iv) The effect of intersections, traffic
signals, malfunctioning traffic signals,
and other factors which impeded [sic] the
normal flow of traffic?

(v) Adverse weather conditions?

(vi) Road closings due to construction, ac-
cidents, etc.

(vii) Additional traffic on evacuation routes
outside the EPZ as others self-evacuate
along major roads?

RESPONSE:

(1)

The RERP addresses the effects of traffic

accidents on traffic flow in several ways. First, it does not

assume that all lanes of a road would be used for outbound

flow. This operational strategy would minimize the possibility

of a total blockage of a route to an accident and allow emer-

gency vehicles to get to the accident site. If an accident did

occur, traffic could be diverted around that point in the

opposing travel lanes.

-



Second, backup evacuation routes were determined

for portions of the EPZ likely to become extreme.; congested,
where the effects of an accident would be of the greatest

magnitude.

Third, the RERP identifies key locations for
the stzging of tow trucks for the efficient dispatch of vehicles

to accident sites.

Fourth, the RERP provides for traffic control
and surveillance techniques and locations to reduce the likeli-
hood of and, if necessary, to identify and mitigate automobile

accidents.

Fifth, the RERP provides evacuation travel time
estimates as a range of values. One of the determinants of which
end of the range to use is the presence or lack of unexpected

long-term capacity restrictions such as major accidents.

(ii) Traffic control at exits from principal
evacuation routes is covered in the Law Enforcement and Fire

and Rescue Procedures in the County RERP's.

(iii) The plan provides for tow trucks to be
stationed at critical locations. These tow trucks can also
provide limited quantities of emergency fuel to disabled

vehicles.

-38~-



(iv) The Law Enforcement and Fire and Rescue
procedures in the RERP call for traffic control at many inter-
sections (both signalized and unsignalized) throughout the
evacuation network. In th Westchester County RERP these
locations are specified in the Law Enforcement and Fire and

Rescue procedures in the following tables:

© "Signal Locations Requiring Traffic

Control"

0 "Optional Signal Location for Traffic

Control"”

o "Traffic Control Points to Prohibit

EPZ Ingress"”

o "Traffic Control Points to Prohibit

Ingress to ERPA's"

o "Evacuation Route Access Points"

o "Traffic Control Points Ountside the EPZ"

The activities occurring at these traffic

control locations are explained in the various tables.
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(v) The RERP addresses adverse weather condi-
tions in two basic ways. First, it provides procedures in
appropriate sections (e.g., Public Works) calling for the
clearing of evacuation routes of impesdiments to travel such as
snow. Second, the RERP provides evacuation travel time esti-
mates under adverse weather conditions so that decision makers
will be aware of the time to implement the evacuation protection

response option under these conditions.

(vi) The RERP specifies backup routes to be
utilized in the event that critical portions of primary evacua-
tion routes are unavailable due to construction, accidents,
etc. These routes are ircluded in the Law Enforcement, Fire
and Rescue, and Public Works procedures. The RERP also calls
for planned roadway construction or maintenance along evacuation

routes to be reported to the County EOC on an on-going basis.
(vii) See response to UCS/NYPIRG Interrogatory 73.

19, INTERROGATORY :

What assumptions were made about traffic-carrying
capacities of roadways and intersections in optimum conditions?
In each of the abnormal conditions mentioned in (18) above?
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RESPONSE :

The method and assumptions made to cal-
culate traffic-carrying evacuation capacities under both normal
and adverse weather conditions are described in the draft
document "Methodology to Calculate Evacuation Travel Time
Estimates for the Indian Point Emergency Planning Zone," in
Section III.A.l. (Evacuation Capacity Analysis) and Appendix E
(Methodology to Calculate Evacuation Capacities). Remaining
assumptions and procedures are described in licensees' response

to Interrogatory 18, above.

20. INTERROGATORY :

What mailing list was used for distribution of
the "brochures?" What provision is made for ensuring that the
following categories of people are cognizant of their responsi-
bilities under the Plan:

(i) People who live in the area but are not on
the mailing list?

(ii) Visitors to the area (in hotels, parks,
etc.)?

(iii) 1Individuals who spend a significant part of
their time in the EPZ (such as those who work there),
but live elsewhere?

(iv) Students who live in the EPZ but go to
school outside it?

(v) Students who live outside the EPZ but go
to school within it?

(vi) Children at day care centers and nursery
schools who fall within categories (iv) and (v) above?
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RESPONSE :

The mailing lists used for distribution of
the emergency plan brochures were the customer lists of the

electric utilities servicing the plume EPZ.

(1) New York State Disaster Preparedness
Commission issued a press release prior to the initial mailing
of the brochures, news from which was published in local
newspapers advising people who did not receive brochures or
needed additional ones to request them. These and other
requests have resulted in additional distributions by the

FCNSC.

Hand deliveries have been made to residents
of apartment complexes who are not individual customers of

electric utilities,

Follow-up mailings have been made to occupants
of addresses from which brochures were returnec apparently

because the name of the addressee was incorrect.

Seasonal re-mailing is planned for addressees
who are apparently present in the area only as summer residents

from whose addresses brochures were returned.
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(ii) Posters are being prepared for display

in places of public assembly, including hotels and parks.
Information is also being prepared for placement in local

telephone directory yellow pages.

(iii) Brochures were mailed to all businesses
and institutions (see response to (i) above). Posters and
yellow-page notices, as well as local press coverage, should
alert individuals who are regularly in the area (see response

to (ii) above); they may also request brochures.

(iv) Families of students who live in the

area should have received brochures.

(v) Schools within the EPZ should have
received brochures and, in addition, have been contacted by the

licensees and/or State government about emergency planning.
(vi) See responses to (iv) and (v) above.

21, INTERROGATORY :

What provisions are made for parents of young
children (who are to Le picked up at day care centers Or nursery
schools) who have one or more of the following problems:

(i) They work outside the EPZ?
(ii) They are a teacher, bus driver, traffic
control officer, or other person with a

designated role under the emergency
plan?
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(iii) For whatever reason, they don't pick
up their child within a long period of

time?

RESPONSE :

Licensees object to this interrogatory on the

grounds that it is:

(a) too vague for response; and
(») overbroad.

22, INTERROGATORY :

Does the Plan anticipate restrictions in
traffic flow within the EPZ beyond those which will be caused
by high density? Will traffic be prevented or discouraged from
entering the EPZ or driving in directions opposite to the flow
of evacuating vehicles? Will lanes or intersections be closed,
and will lanes or roads have their normal directions of traffic

flow changed?
RESPONSE:

The Westchester County RERP procedures are
sufficiently flexible to respond to different situations and
circumstances that may arise at the time of an evacuation. 1In
addition, restrictions in traffic flow in the plume EPZ due to
roadway geometry have been accounted for ir the capacity

calculations, and are reflected in the evacuation time estimates.
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Traffic will be prevented or discouraged from
entering the plume EPZ at locations specified in the table
entitled "Traffic Control Points to Prohibit EPZ Ingress,"
which can be found in the Law Enforcement, Fire and Rescue, and
Public Works procedures of the Westchester County RERP.

Traffic control officers will monitor traffic flow to facilitate

the outbound flow of vehicles from the EPZ.

it is not anticipated that lanes will be
closed, =xcept for inbound lanes at EPZ and ERPA ingress
control points. Normal direction of traffic flow will not be

changed.,

23. INTERROGATORY :

How much money has PASNY spent on emergency
planning and preparedness in each of the past five years? How
much do you expect to spend per year between now and when
Indian Pcint III is decommissioned?

RESPONSE:

The Power Authority alone has spent approxi-
mately $4.3 million for emergency planning at Indian Point in
the past three years. The Power Authority does not have

statistics available for 1977 and 1978.
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Exhibit to licensees' response to WESPAC 16(b)

General Population General Population
Traffic Auto Trips Traffic Auto Trips
Zone Passengers/Vehicle Zone Passengers/Venicle
1A 3.20 14A 3.64
1B 3.20 14B 3.83
2A 3.40 15A 3.63
2B 3.39 158 3.65
2C 3.39 16A 3.20
2D 3.39 17A 3.21
2E 3.39 178 Jed?
2F 3.40 18A 3.20
3A 3.39 18B 3.20
4A 3.39 18C 3.2
4B 2.31 15A 3.50
5A 3.21 19B 3.50
5B 3.39 19C 3.80
5C 3,39 20A 3.48
5D 3.60 20B 3.50
6A 0 21A 3.69
6B 3.39 22A 3.34
6C 3.39 22B 3.34
6D 3.39 22C 3.34
6E 3.41 22D 3.34
TA 3.47 22E 3.34
7B 0 22F 3.39
8A 3.39 23A 3.20
8B 3.39 24A 3.34
8C 2.69 25A 3.35
8D 3.43 25B 3.46
8E 3.39 25C 0
9A 3.39 26A 3.34
9B 3.41 268 3.34
10A 3.95 27A 3.50
10B 3.95 27B 3.50
11A 3.94 27C 3.5%
11B 3.95 28A 0
11C 3:9% 28B 0
11D 3.95 28C 3,23
12A 3.95 25A 3.51
12B 3.95 30A 3,53
12C 3.96 30B 3.50
13A 3.95 30C 3.50
13B 3.95 30D 3.50
13C 3.95 30E 0
13D 4.00 30F 0

13E 3.91 31A 2.26



General Population General Population

Traffic Auto Trips Traffic Autc Trips

Zone Passengers/Vehicle sone Passengers/Vehicle
31B 3.22 35F 0
31¢C 3.22 36A 3.22
32A 3.38 36B 3:17
32B 3.75 36C 3.33
32C 3.74 37A 3:91
33A 3.74 378 4.00
33B 3.74 37C 4.00
33C 3.74 37D 4.00
33D 3.76 38A 3.43
34A 3.7¢6 39A 0
34B 3.74 40A 0
34C 3.74 41A 0
34D 3.74 424 0
34E 3.74 43A 0
35A 3.74 44A 0
35B 3.74 45A 0
35C 3.74 46A 0
35D 3.74 47A 0
35E 3.50
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VERIFICATION

STATE OF NEW YORK
881

L 8 N

COUNTY OF NEW YORK

RICHARD P. REMSHAW, being duly sworn, deposes and

says:

That he is the Project Manager - Indian Point Hearings
for Consolidated Edison Company of New York, Inc., licensee
of Indian Point Nuclear Generating Station, Unit No. 2; that
he is authorized to make this verification on behalf of said
corporation; and that the foregoing answers to interrogatories
were prepared under his direction and supervision and are true
and correct to the best of his knowledge, information and

belief.

7\,. /g;.L//-)ﬁl,,.,KZ

RICHARD P. REMSHAW

Sworn to before me this

Notary Publle—

THOMAS LOVE
Notary Pubic State of New York
No. 31-2409638
Qualified in New York Count;a
Commission Expires March 40, 1383




VERIFICATION

STATE OF NEW YORK

COUNTY OF NEW YORK

HERSCHEL SPECTER, being duly sworn, deposes and

That he is the Manager, Indian Point 3 Hearings,
Technical Support for Power Authority of the State of New
York, licensee of Indian Point 3 Nuclear Power Plant; that
he is authorized to make thuis verification on behalf of said
Authority; and that the foregoing answers to interrogatories
were prepared under his direction and supervisicn and are
true and correct to the best of his knowledge, information

and belief.

HERSCHELgéPECTER

Sworn tc before me this

24tnh day of May, 1982.

Notary Pu

DAVID H. FIKUS
Notary Pubiic, State of how Yeik
No. 31472758
Qualified in New Yok Courty

iy S
Comrigsion Explres hzrsh 20, 1259
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Respectfully submitted,

v ~——

Brent L. Brandenburg - Charles Morgan, Jr. S
i Joseph J. Levin, Jr. =
Paul Colarulli
1899 L Street, N.W.

CONSOLIDATED EDISON COMPANY Washington, D.C. 20036
OF NEW YORK, INC, (202) 466-7000
Licensee of Indian Point
Unit 2 Thomas R. Frey
4 Irving Place General Counsel
New York, New York 10003 Charles M. Pratt
(212) 460-4600 Assistant General Counsel

10 Columbus Circle
New York, New York 10019
(212) 397-6200

MORGAN ASSOCIATES, CHARTERED
1899 L Street, N.W.
Washington, D.C. 20036

SHEA & GOULD

330 Madison Avenue

New York, New York 10017
(212) 370-8000

POWER AUTHORITY OF THE STATE

OF NLW YORK

Licensee of Indian Point Unit 3
10 Columbus Circle
New York, New York 10019

Dated: May 24, 1982
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»fore Administrative Judges:
Louis J. Carter, Chairman
Frederick J. Shon

Dr. Oscar H., Paris

In the Matter o Docket

CONSOLIDATED EDISON COMPANY OF NEW YORK, ) 50-247
INC, (Indian Point, Unit No. 2) 50-286
POWER AUTHORITY OF THE STATE OF NEW YORK

(Indian Point, Unit No. 3)

CERTIFICATE OF SERVICE

[ hereby cer! hat copies of LICENSEES' RESPONSES
TO WESPAC INTERROGATC 2S the above-captioned proceeding have
been served on the f« >wing by deposit in the United States
mail, first class, this 2 h day of May, 1982.

Docketing and Service Branch Ellyn R. Welss, Esq.
Office of the Secretary William S. Jordan, III, Esq.
U. S. Nuclear Requlatory Harmon & Welss

Commission 1725 1 Street, N.W., Suite 506
Washington, D.C. 20555 Washington, D.C. 20006

Louis J. Carter, Esg., Chairman Joan Holt, Project Director

Administrative Judge Indian Point Project

Atomic Safety and Licensing New York Public Interest
Board Research Group

7300 City Line Avenue 5 Beekman Street

Philadelphia, Pennsylvania - New York, N.Y. 10038




Dr. Oscar H. Paris John Gilroy, Westchester

Administrative Judge Coordinator

Atomic Safety and Licensing Indian Pcint Project

U.S. Nuclear Regulatory New York Public Interest
Commission Research Group

wWashington, D.C. 20555 240 Central Avenue

White Plains, New York 10606

Mr. Frederick J. Shon Janice Moore, Esqg.

Administrative Judge Counsel for NRC Staff

Atomic Safety and Licensing Office of the Executive
Board Legal Director

U.S. Nuclear Regulatory U.S. Nuclear Regulatory
Commission Commission

Washington, D.C. 20555 Washington, D.C., 20555

Jeffrey M. Blum, Esq.

New York University Law
School

423 Vanderbuilt Hall

40 washington Square South

New York, N.Y., 10012

Marc L. Parris, Esq. Charles J. Maikish, Esq.
Eric Thorson, Esq. Litigation Division
County Attorney The Port Authority of
County of Rockland New York and New Jersey
11 New Hemstead Road One World Trade Center
New City, N.Y. 10936 New York, N.Y. 10048
Joan Miles Ezre 1. Bialik, Esq.
Indian Point Coordinator Steve Leipsiz, Esqg.

New York City Audubon Society Enviromental Protection Bureau
71 West 23rd Street, Suite 1828 New York State Attorney
New York, N.Y. 10010 General's Office

Two World Trade Center
New York, N.Y. 10047

Greater New York Council on Alfred B. Del Bello

Energy Westchester County Executive
c¢/o Dean R. Corren, Westchester County

Director 148 Martine Avenue
New York University New York, N.Y. 10601

26 Stuyvesant Street
New York, N.Y. 10003




Atomic Safety and Licensing

Board Panel
U.S. Nuclear Regulatory
Commission

Wwashington, D.C. 20555

Atomic Safety and Licensing
Appeal Board Panel

U.S. Nuclear Regulatory
Commission

Washington, D.C. 20555

Andrew S. Roffe, Esq.
New York State Assembly
Albany, N.Y. 12248

Renee Schwartz, Esqg.

Botein, Hays, Sklar & Herzberg

Attorneys for Metropolitan
Transportation Authority

200 Park Avenue

New York, N.Y. 10l66

Stanley B. Klimberg

General Counsel

New York State Energy Office
2 Rockefeller State Plaza
Albany, New York 12223

Honorable Ruth Messinger

Member of the Council of the
City of New York

District No. 4

City Hall

New York, New York 10007

Richard M. Hartzman, Esqg.
Lorna Salzman

Friends of the Earth, Inc.
208 West 1l3th Stireet

New York, N.Y.

10011

Honorable Richard L. Brodsky

Member of the County
Legislature

Westchester County

County Office Building

White Plains, N.Y. 10601

Pat Posner, Spokesperson

Parents Concerned About
Indian Point

P. O, Box 125

Croton=-o0i:~Hudson, N.Y. 10520

Charles A. Scheiner, Co-
Chairperson

Westchester People's Action
Coalition, Inc.

P.O. Box 488

White Plains, N.Y. 10602

Alan Latman, Esq.
44 Sunset Drive

Croton-on-Hudson, N.Y. 10520

Zipporah S. Fleisher

West Branch Conservation
Association -

443 Buena Vista Road

New City, N.Y. 10956




Mayor George V. Begany
Village of Buchanan
236 Tate Avenue
Buchanan, N.Y. 10511

Ms. Amanda Potterfield, Esqg.
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Village Station

New York, New York 10014

Judith Kessler, Coordinator

Rockland Citizens for Safe
Energy

300 New Hempstead Road
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